АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ . / / / / '  -.у7

Г
Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
по химии в 2015/2016 учебном
году на территории города
Челябинска

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 №1252), приказом Комитета по делам образования от 11.11.2015 №1878-
у «О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2015/2016 учебном году» и на основании протоколов жюри по
предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по химии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по химии.

3. Директору МАУ,ДОД ДПШ Смирновой Ю .В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2015/2016 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа еозложить на заместителя председателя
Комитета Манекиыу Л.Ю.

Председатель Комитета

Е.В. Петрова
2632689’

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МАУДОД
ДПШ), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
ОТ п L Дп!; 7,1г. № Ч / / Е  - у

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по химии

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Ташкинова Татьяна
Алексеевна МАОУ лицей № 82 8 49,5 Победитель

2.
Ярема Ольга
Павловна

МАО У гимназия
№80 г.Челябинска 8 27,5 Призер

3.
Якимов Иван
Дмитриевич

МАОУ СОШ №41
г. Челябинска 9 36,5 Призер

4.
Савенкова Анна
Алексеевна МАОУ лицей № 82 9 33,5 Призер

5.
Автомонов Павел
Юрьевич

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 9 33 Призер

6.
Сомова Мария
Вячеславовна

МАОУ СОШ. №145
г.Челябинска 9 33 Призер

7.
Фазульдинова Наиля
Марсовна

МАОУ лицей № 77
г. Челябинска 9 33 Призер

8.
Г орбунов Андрей
Михайлович

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 9 31,5 Призер

9.
Прокурова Агата
Максимовна

МБОУ лицей № 11
г. Челябинска 9 31 Призер

| 10.
Зуева Екатерина
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 9 30 Призер

11.
Шалаев Александр
Алексеевич

МБОУ лицей № 11
г. Челябинска 9 29,5 Призер

12.
Головина Анна
Алексеевна

МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска 9 28,5 Призер

13.
Пасынков Александр
Викторович МАОУ СОШ № 73 9 27,5 Призер

14.
Чертенкова Ярослава
Игоревна МАОУ лицей №35 9 27,5 Призер

15.
Г ерасйменхо Алиса
Игоревна

МБОУ гимназия №
10 10 44,5 Победитель

16.." '

Брувер Павел
Константинович

МАОУ лицей № 77
г. Челябинска 10 43,5 Победитель

17.
Стерлигов Григорий
Константинович

МБОУ гимназия №
1 10 41,5 Победитель

! 18-
Боброва Елена
Евгеньевна МАОУ СОШ № 73 10 39,5 Призер1

19.
Ермолаев Егор
Олегович

МБОУ Лицей №
120 10 34,5 Призер

20. Редькова Юлия МАОУ СОШ №15 10 33,5 Призер

- 2 -

~~ Сергеевна

21.
Сударев Всеволод
Владимирович

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 10 30,5 Призер

22.
Сапунова Ирина
Дмитриевна МАОУ СОШ №15 10 30 Призер

23.
Попова Ольга
"О Т Т Л  Т Т Т ТЦ
JL» J i. U  iS r i t i

МАОУ лицей № 77
г. Челябинска 11 50 Победитель

: Раенкс Дмитрий : МБОУ лицей №31
24. ; Дмитриевич | г. Челябинска 11 43 Победитель

; Логиновсккй
25. ; Арсений Олегович

МБОУ гимназия №
1 11 42,5 Победитель

Янцен Михаил
26. ; Андреевич МАОУ лицей №35

—

11 36 Призер

27.
Никеева Яна МБОУ лицей № 11
Сергеевна г. Челябинска 11 32,5 Призер

|
1 28.

Бондаренко София МБОУ линей №31
Павловна : г. Челябинска 11 3 , Призер

Е.В. Петрова
2632689